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Vänner! 

För de flesta är semesterledigheten nu slut och vardagen tar vid med jobb, skola med mera. Trots 

något ostadigare väder än tidigare somrar hoppas jag att Ni kunnat ladda batterierna. Sommaren 

har varit lugn i kommunen. Inga allvarligare ordningsstörningar är inrapporterade, så ej heller 

olyckor. Polisen är allt mer synlig och aktiv i kommunen vilket så klart stör de som tänkt ägna sig 

åt mer ljusskygg verksamhet.  

I förra veckan höjde SÄPO nivån för terrorhot i Sverige från 3 till 4 på en femgradig skala. 

Kommunen fortsätter att arbeta tillsammans med andra aktörer och myndigheter i regionen för 

att skapa säkerhet och trygghet. Sedan tidigare pågår ett arbete med att förbereda kommunen 

inför kris och krig, samt att utveckla det civila försvaret. Vi arbetar förebyggande för att alla ska 

vara säkra. Österåkers kommun har i nuläget inte tilldelats någon information av polisen eller 

andra myndigheter som innebär förändringar i kommunens uppdrag eller påverkan på våra 

verksamheter. Vi har en löpande dialog med polisen och är redo att agera om så krävs. 

Sensommar och höst brukar i vanlig ordning innebära budgetprocess och Majoriteten inleder 

budgetdialogen inom kort. Vårt ekonomiska läge är fortsatt stabilt i kommunen, men givet 

inflation, höga räntor och det oroliga läget i omvärlden måste återhållsamhet och prioriteringar 

vara ledstjärnan. Kommunens kärnverksamheter och att det ska löna sig att arbeta är för oss 

Moderater prio ett.  



Jag intervjuades av SVT i veckan, där jag fick möjlighet att berätta om vikten av låg skatt för 

framförallt låg- och medelinkomsttagare, barnfamiljer och pensionärer. Såväl kommunalt som i 

ett större nationellt perspektiv. Det får betraktas som en liten heads up till regeringen som – trots 

en rad faktorer att väga in i det läge landet befinner sig i – måste börja sänka diverse skatter. 

Framförallt skatter på jobb, energi och drivmedel måste sänkas då det är skatter som slår mot 

sysselsättning och tillväxt.  

Jag fick också frågan vilka prioriteringar som jag skulle vilja se i höstens budget. För mig är det 

främst tre frågor: 1) Rikets säkerhet, 2) insatser mot kriminalitet, 3) det ska löna sig att arbeta och 

skatten bör därför sänkas inom en rad områden.  

Intervjun klipptes och vävdes ihop med ett inslag om ännu uteblivna skattesänkningar 

Moderaterna lovade skattesänkning – nu ökar pressen inför budgeten | SVT Nyheter 

Du kan även ta del av klippet från intervjun och de prioriteringar som jag helst ser görs via 

följande länkar: 

https://www.instagram.com/p/CwUw299szWB/  https://www.facebook.com/reel/911808783

907267 

Moderaterna i Österåker har en rejäl kampanjhöst att se fram emot. Vi ska synas hela 

mandatperioden fram till valet och vara tillgängliga för feedback från väljarna. 9 juni är det 

dessutom val till Europaparlamentet. Kampanjstart sker redan på söndag med deltagande och 

kampanjande på Kanalens Dag. I likhet med förra året har vi i år två tält och står på samma ställe 

som vi brukar. Vi kommer utöver våra egna förtroendevalda få besök av riksdagsledamöter och 

finansmarknadsminister Niklas Wykman. 

Hösten blir spännande för undertecknad, då jag ingår i en nationell arbetsgrupp mot grov 

kriminalitet under ledning av justitieminister Gunnar Strömmer. Det känns hedrande att få vara 

en del i ett större sammanhang för att bekämpa kriminalitet och öka tryggheten i samhället. 

Låt oss alla kavla upp ärmarna och göra ett bra arbete på alla olika nivåer! Låt oss synas på gator 

och torg och i media! Valrörelsen för EP-valet 24 och valet till kommun, region och riksdag 26 

har börjat. Nu kör vi! 

Trevlig höst önskar jag Er alla! Vi ses! 

 

Med vänliga hälsningar 

 

Michaela  

08-540 810 69 

michaela.fletcher@osteraker.se  

Lyssna gärna på våra podd/radio-avsnitt via vår Spotify-kanal.  
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